[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 14 марта 2014 года                                                                                                  № 3/474
	Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов коммунального назначения, находящихся в составе казны муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Руководствуясь частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов коммунального назначения, находящихся в составе казны муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» (Долингер Н.В)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
муниципального района                                                                                      О.А. Лажанев